
        

 

Uchwała nr 1109/24 

 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie środka trwałego 

stanowiącego własność Powiatu Jarocińskiego  

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024, poz. 107) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środka trwałego, 

stanowiącego własność Powiatu Jarocińskiego, ul. Al. Niepodległości 10, 63-200 Jarocin, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszej uchwały, na rzecz Zespołu Szkół Specjalnych z siedzibą w Jarocinie ul. 

Szubianki 21, 63-200 Jarocin. 

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały, nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

 

                   Lidia Czechak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Załącznik nr 1 

        do Uchwały nr 1109/24 

        Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

        z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

środek trwały będący własnością Powiatu Jarocińskiego, który ma być przekazany na rzecz Zespołu 

Szkół Specjalnych z siedzibą w Jarocinie, ul. Szubianki 21, 63-200 Jarocin: 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Kod kreskowy (numer 

inwentarzowy) 

Ilość 

1. Serwer Dell PE R510 QC 37C (243) 1 

 
 


